2022年２月３日

各 位

会 社 名 シ リ コ ン ス タ ジ オ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  梶 谷  眞 一 郎

 （コード：3907、東証マザーズ）

問合せ先 コーポレートサービス本部長 佐々木 雄一

 （TEL．03－5488－7070）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 23期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げ

ますとともに、本ウェブサイトの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。なお、訂正

箇所には下線を付しております。

記

・訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております）

 「第 23期定時株主総会招集ご通知」８ページ

  第２号議案  監査役３名選任の件

（訂正前）

候補者
番 号

氏     名
（生 年 月 日）

略歴、当社における地位
（重要な兼職の状況）

所有する当社
の株式数

１

なる い   げん

成 井   弦

（1944年４月18日生）

1969年10月 ディジタルイクイップメントコーポレーションイ

ンターナショナル（DEC）日本支社入社

1,500株

1987年７月 日本ディジタルイクイップメント株式会社取締役

教育事業本部長

1988年２月 同社取締役企画本部長

1990年８月 米国DEC ゼネラルインターナショナルエリア教

育・コンサルティング事業担当副社長

1994年９月 日本シリコングラフィックス株式会社（現 日本Ｓ

ＧＩ株式会社）入社 企画本部長

1998年２月 同社代表取締役副社長

2000年４月 特定非営利活動法人エルピーアイジャパン設立

理事長

2000年７月 株式会社リーディングエッジ設立 代表取締役社

長

2003年３月 株式会社ピーエイ 取締役

2003年９月 株式会社セラーテム・テクノロジー 取締役

2013年４月 当社監査役就任

2019年７月 特定非営利活動法人エルピーアイジャパン 名誉

顧問（現任）

2020年３月 当社常勤監査役（現任）

（現在に至る）

 （訂正後）

候補者
番 号

氏     名
（生 年 月 日）

略歴、当社における地位
（重要な兼職の状況）

所有する当社
の株式数

１

なる い   げん

成 井   弦

（1944年４月18日生）

1969年10月 ディジタルイクイップメントコーポレーションイ

ンターナショナル（DEC）日本支社入社

1,500株

1987年７月 日本ディジタルイクイップメント株式会社取締役

教育事業本部長

1988年２月 同社取締役企画本部長

1990年８月 米国DEC ゼネラルインターナショナルエリア教

育・コンサルティング事業担当副社長

1994年９月 日本シリコングラフィックス株式会社（現 日本Ｓ

ＧＩ株式会社）入社 企画本部長

1998年２月 同社代表取締役副社長

2000年４月 特定非営利活動法人エルピーアイジャパン設立

理事長

2000年７月 株式会社リーディングエッジ設立 代表取締役社

長

2003年３月 株式会社ピーエイ 取締役

2003年９月 株式会社セラーテム・テクノロジー 取締役

2013年４月 当社監査役

2019年７月 特定非営利活動法人エルピーアイジャパン 名誉

顧問（現任）

2021年３月 当社常勤監査役（現任）

（現在に至る）

以 上